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TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

GELİŞMELER 

 

ORTADOĞU-AFRİKA 

İran konsolosluğu önündeki Iraklı göstericilere ateş açıldı: 3 kişi yaşamını yitirdi… Irak'ın 

Kerbela kentinde bulunan İran Konsolosluğu binasında Irak bayrağı açarak içeri girmeye 

çalışan göstericilere ateş açıldı. Reuters haber ajansının aktardığına göre, üç kişi yaşamını 

yitirdi. Irak İnsan Hakları Yüksek Komisyonu (IHCHR) da ölümleri doğruladı. IHCHR, 

güvenlik görevlilerinin de aralarında olduğu 12 kişinin de yaralandığını belirtti.   

İran'da ABD Büyükelçiliği’nin işgalinin 40. yılı nedeniyle gösteriler düzenlendi… İran'ın 

muhtelif şehirlerinde ABD'nin Tahran Büyükelçiliği işgalinin 40. yılı nedeniyle ABD, 

İngiltere, İsrail ve Suudi Arabistan karşıtı gösteriler düzenlendi. "Küresel Emperyalizme Karşı 

Milli Mücadele Günü" dolayısıyla başkent Tahran'daki eski ABD Büyükelçiliği önünde 

düzenlenen gösteriye İran Silahlı Kuvvetler Komutanı Tümgeneral Abdurrahim Musevi, 

siyasi ve askeri yetkililer de katıldı. 

İran'dan ABD üssü bulunduran ülkelere uyarı: Saldırı durumunda hedef alınacaksınız… 

Fars Haber Ajansı'na konuşan İran Silahlı Kuvvetler Sözcüsü General Sözcüsü Şekarçi, 

"İran'a yönelik bir saldırganlık tutumu karşısında, ABD’yi ve müttefiklerini hedefleme 

yeteneğine ve iradesine sahibiz" dedi. Olası bir savaş durumunda ABD ve müttefiklerine ait 

her toprağın, her noktanın tehdit altında olacağını belirten Şekarçi, İran'ın bunu yapabilme 

yeteneğine sahip olduğunu kanıtladığını belirtti. 

İran: ABD’nin yeni yaptırımları işe yaramaz… İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Abbas 

Musevi, “Bu yaptırımlar işe yaramaz” dedi. İranlı diplomat, “Daha önce de defalarca dile 

getirdiğimiz gibi, bu tür tedbirler sadece ve sadece bu rejimin bulunduğu acıklı durumu ve 

çaresizliğini gösteriyor. Bu rejim rasyonel diplomasi mekanizmalarını kullanamıyor” ifadesini 

kullandı. 
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Nükleer taahhütlerinden çekilmeyi yeni aşamaya taşıyan İran, santrifüjleriyle şaha 

kalktı… İran'ın artık 60 adet ileri düzey IR-6 santrifüjü çalıştırdığını açıklayan Atom Enerjisi 

Kurumu Başkanı Salihi, IR-9 adı verilen bir santrifüj prototipi üzerinde çalıştıklarını da 

duyurdu. Nükleer anlaşma Tahran'ın uranyum zenginleştirme amacıyla sadece 5060 adet IR-1 

kullanmasına izin veriyor. IR-1'e kıyasla IR-6 on, IR-9 elli kat daha hızlı. 

Lübnan'da Hükümet Deviren Protestolar Üçüncü Haftasında… Lübnan’da ekonomik 

koşullar nedeniyle başlayan protestolar Pazartesi günü de devam ediyor. Çok sayıda 

protestocu başkent Beyrut ve diğer şehirlerde yeniden sokaklara indi. Başkent Beyrut’ta çok 

sayıda yolun protestocular tarafından kapatıldığı belirtiliyor. Ülkedeki önde gelen 

siyasetçilerin dışında bağımsız isimler tarafından bir hükümet kurulmasını talep eden 

protestocular “Bu devrim uyku bilmez, hükümeti bugün kurun” şeklinde sloganlar atıyorlar. 

 

YPG/PKK'nın silah depolarında ABD'nin mühimmatları bulundu… Terör örgütü YPG, 

yüzlerce kez tıpkı bunlar gibi havan mermileriyle Türkiye'yi, sivilleri hedef aldı. Amerikan 

yapımı bu havanlar örgütün mühimmat deposunda bulundu. Terörden arındırılan Resulayn'da 

Mehmetçik ve Suriye milli ordusu, arama tarama faaliyetlerini sürdürüyor. 

Abdulmehdi: Gösteriler ülkeyi milyarlarca dinarlık zarara uğrattı… Irak Başbakanı Adil 

Abdulmehdi, ülkenin çeşitli bölgelerinde düzenlenen protesto gösterilerinin ülkeyi büyük 

ekonomik zarara uğrattığını belirterek, göstericilerin taleplerini karşılayacak pek çok karar 

alındığını söyledi. Adil Abdulmehdi gösterilere ilişkin yaptığı yazılı açıklamada, "Gösteriler 

hedeflerinin çoğuna ulaştı ve üç erki (cumhurbaşkanlığı, hükümet ve parlamento) 

pozisyonlarını gözden geçirmeye sevk etti. Göstericilerin taleplerini karşılayacak pek çok 

karar alındı" ifadelerini kullandı. “Gösteriler ülkeyi milyarlarca dinarlık zarara uğrattı" diyen 

Abdulmehdi, pek çok ülke ile ulusal ve yurt dışı kalkınma projesi yürütenlerin ülkede yaşanan 

olaylar nedeniyle endişeli olduğunu kaydetti. 

Irak Cumhurbaşkanı Erbil'de… Irak Cumhurbaşkanı Berhem Salih, Kürdistan Bölgesi’nin 

başkenti Erbil’e gitti. Salih, Uluslararası Erbil Havalimanı’nda Kürdistan Bölgesi Başkanı 

Neçirvan Barzani ve Kürdistanlı yetkililer tarafından karşılandı. Irak Cumhurbaşkanı’nın 

Başkan Mesud Barzani başta olmak üzere Kürdistan Bölgesi Başkanı Neçirvan Barzani, 

Başbakan Mesrur Barzani ve Kürdistan Parlamentosu Başkanı Rewaz Faik ile bir araya 

https://www.cnnturk.com/haberleri/ypg
https://www.cnnturk.com/haberleri/turkiye
https://www.cnnturk.com/haberleri/muhimmat
https://www.cnnturk.com/haberleri/resulayn
https://www.cnnturk.com/haberleri/suriye
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gelmesi bekleniyor. Görüşmelerde, Irak’ta yaşanan protestolar, göstericilerin talepleri ve 

anayasada yapılması planlanan değişikliklerin gündeme geleceği belirtiliyor. 

Barzani: Bağdadi'nin öldürülmesi, IŞİD tehditlerinin sona erdiği anlamına gelmiyor… 

IKBY Başbakanı Barzani, terörizmin hala Irak ve dünya için ciddi tehdit oluşturduğunu 

belirterek, ABD'li heyetle terörle mücadele meselesini ele aldıklarını dile getirdi. IŞİD'in 

varlığını sürdürdüğünü vurgulayan Barzani, şunları kaydetti: "Biz IŞİD'in faaliyetlerini 

artırdığını görüyoruz. Ebubekir el-Bağdadi'nin öldürülmesi, IŞİD tehditlerinin sona erdiği 

anlamına gelmiyor. Onlar (IŞİD), bazı ülkelerde faaliyetlerine devam ediyor. Biz bunu 

yakından takip ediyoruz." 

Irak’ta tansiyon düşmüyor: 5 kişi daha hayatını kaybetti… Irak’ın başkenti Bağdat’ta 

devam eden protestolarda güvenlik güçlerinin vatandaşlara sert müdahalesi sonucu 5 kişi daha 

hayatını kaybetti, 30’dan fazla kişi yaralandı. 

Irak'ta internete erişim durduruldu… Hükümet karşıtı gösterilerin sürdüğü Irak'ta, 

başkent Bağdat ile orta ve güney kentlerinde internete erişim sağlanamıyor. Bu arada 

Bağdat'ta, güvenlik güçleri Yeşil Bölge'ye yakın üçüncü köprü olan Ahrar Köprüsü'nü de 

beton bariyerlerle kapattı. Başkentte Cumhuriyet ve Sinek köprüleri, gösterilerden dolayı 

günlerdir kapalı bulunuyor. 

(ÖZEL HABER) Mısır, Yunanistan, GKRY Medusa tatbikatında… Mısır, Yunanistan ve 

GKRY müşterek hava ve deniz eğitimini (Medusa-9) uyguluyorlar. Dost ve kardeş ülkelerle 

askeri işbirliğini desteklemek ve güçlendirmek için silahlı kuvvetlerin uyguladığı müşterek 

eğitimler için yıllık plan çerçevesinde Mısır, Yunanistan ve GKRY özel kuvvetleri, hava 

kuvvetleri ve deniz kuvvetlerinden unsurların katılımıyla Akdeniz operasyonlar arenasında 

Yunanistan devletinde birkaç gün sürecek müşterek deniz ve hava (Medusa-9) eğitim 

faaliyetleri başladı. Bu tatbikatlara F-16 tipindeki avcı uçakları ve helikopterlere ek olarak 

Mistral tipinde helikopter gemisi (Cemal AbdulNasır), Cuvind tipinde fırkateyn (Al-Fatih), 

209 tipinde denizaltı, Süleyman İzzet tipinde hücumbot, mayın avlama gemisi (Dost) 

katılacak. Eğitime Mısır paraşütçü ve komando birliklerinden unsurlar ve dış eğitim kampı 

sırasında Deniz Harp okulu öğrencileri  katılacak. Ayrıca Yunanistan tarafından tatbikata özel 

kuvvetlerden unsurlara ek olarak, GKRY'den özel kuvvetlerden unsurlar ve uzun menzilli 

geçiş (?) gemisinin yanı sıra fırkateyn, çıkarma gemisi, denizaltı, mayın avlama gemisi, F-16 

tipindeki uçaklar ve helikopterler katılacak. Tatbikat çeşitli deniz operasyonlarına katılan 
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subayların yeteneklerini artırmayı, katılan ülkeler arasında saha ve muharip deneyimlerin 

mübadelesini, olası herhangi bir tehdide karşı Akdeniz'de ekonomik ve stratejik amaçları 

korumak, çeşitli koşullar altında ortak herhangi bir görevi uygulamak için hazırlığı amaçlıyor. 

Mazlum Kobani'nin yaralanmasına ilişkin DSG sözcüsündan açıklama… Rûdaw’a 

konuşan DSG Sözcüsü Mustafa Bali, “Mazlum Kobani’nin yaralanması yönünde çıkan 

haberler gerçeği yansıtmamaktadır” dedi. Bali, Kobani’nin psikolojik baskılara boyun 

eğmeden görevine devam ettiğini söyledi. 

Savaş uçakları Şengal’de YBŞ’yi bombaladı… Heşdi Şabi Meclisi eski üyesi Xelef Xudeda 

ise bombardımanda yaralananlar olduğunu ancak henüz net bir bilgi alamadıklarını söyledi. 

PKK’ye yakın haber kaynakları, bombardımanda en az 3 sivilin yaralandığını aktardı. Aynı 

kaynaklar “sivil yerleşim alanlarınının” hedef alındığını ve uçakların hangi ülkeye ait 

olduğunun henüz netleştirilemediğini belirtti. 

AVRUPA – AB  

 

Hollanda 2015'te Irak'taki operasyonunda 70 sivilin ölümüne sebep olduğunu kabul etti… 

Hollanda Savunma Bakanı Ank Bijleveld yaptığı yazılı açıklamada, Hollanda'nın IŞİD ’le 

karşı yaptığı mücadelede F16 uçağıyla yapılan hava operasyonlarında, 3 Haziran 2015'te 

Kerkük'ün 55 kilometre güneybatısındaki El Havica ilçesinde en az 70 sivilin yaşamını 

yitirdiğinin doğru olduğunu belirtti. Bijleveld, Hollanda'nın ayrıca 21 Eylül 2015'te Musul'da 

IŞİD’e ait olduğu zannedilen bir eve yaptığı operasyonda ise 4 sivilin hayatını kaybettiğini 

açıkladı. Sivillerin hayatını kaybetmesi nedeniyle "çok üzgün" olduklarını kaydeden 

Bijleveld, operasyonun yapıldığı yerlerle ilgili eksik ve yanlış bilgi edindiklerini fakat 

operasyonun kendisinin yanlış olmadığını savundu. 

Yunan gazeteciden Türkiye'ye övgü… Alman Bild gazetesinin Yunanistan muhabiri Liana 

Spiropulu, hem Türkiye'deki hem de ülkesindeki mülteci kamplarını gezdi. Yunan gazeteci 

Türkiye'deki kampları övdü. Ülkesindekilerden ise utandığını söyledi. 

Yunanistan'da adalardan ana karaya transfer edilen göçmenler tepkiyle karşılandı… 

Yunanistan'da, yeni göçmen kanunu kapsamında, adalardaki göçmenlerin ana karaya 

taşınması kararı ve son 4 ayda ülkeye 40 bin göçmenin giriş yapması protesto edildi. 
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Selanik'te Midilli ve Sisam (Samos) adalarından ana karaya getirilen göçmenleri istemeyen 

bazı bölge sakinleriyle polis arasında zaman zaman gergin anlar yaşanırken, Skydra ilinde 

vatandaşlar, itirazlarının hükümet tarafından dikkate alınmaması durumunda silahlarına 

sarılacağını açıkladı. 

Almanya'da "Nazi" ohal'i… Aşırı sağ ve ırkçılığın yükselişte olduğu Avrupa alarmda. İslam 

karşıtı Pegida hareketinin kurulduğu yer Almanya'nın Dresden şehrinde aşırı sağcılara önlem 

alınıyor. Şehir meclisi aşırı sağcılara karşı kentte olağanüstü hal ilan etti. 

AB’den İsrail’e Yeni Yerleşim Planı Tepkisi… Avrupa Birliği (AB) Pazartesi günü İsrail’in 

Batı Şeria’da iki bin yeni inşaat planının onaylamasını eleştirdi. 

AB, işgal altındaki topraklardaki tüm yerleşim projelerinin yasa dışı olduğu şeklindeki 

tutumunu yaptığı açıklamayla tekrarladı. Açıklamada bu durumun iki devletli çözümü ve 

kalıcı barışı tehdit ettiği belirtildi. 

Avam Kamarası’nın yeni başkanı Lindsay Hoyle oldu… İngiltere Parlamentosu’nun alt 

kanadı Avam Kamarası ’nın yeni başkanlığı için yapılan oylama sona erdi. Yapılan oylama 

sonucu Avam Kamarası’nın 158’nci başkanı 62 yaşındaki İşçi Partisi Milletvekili Lindsay 

Hoyle oldu. Hoyle yaptığı konuşmada, “Avam Kamarası’nın 158’nci başkanı olarak seçilmek 

gerçek bir onur. Tarafsız, adil ve bağımsız bir başkan olarak kamunun bu hayati kuruma olan 

güvenini koruma niyetindeyim” dedi. 

Stoltenberg: Hiçbir NATO üyesi Türkiye kadar saldırıya uğramadı, Türkiye kadar mülteci 

kabul etmedi… Stoltenberg, ''Burada Türkiye'nin önemli bir müttefik olduğunu kabul etmek 

gerekir. IŞİD'e karşı mücadelede ve sözde hilafetin fiziksel olarak yıkılmasında Türkiye 

kararlı bir şekilde katkıda bulundu. Hiçbir müttefik Türkiye kadar Suriyeli sığınmacı almadı. 

Türkiye 3,6 milyon Suriyeliyi aldı ve hiçbir NATO ülkesi Türkiye kadar terör saldırısı 

yaşamadı'' ifadelerini kullandı. 

ABD-GÜNEY AMERİKA 

‘ABD Dışişleri Bakanlığı Siyasi Çıkarlar İçin Kullanıldı’… ABD Temsilciler Meclisi’nde 

Başkan Donald Trump hakkındaki azil soruşturmasını yürüten komisyonlar, soruşturma 

kapsamında ifade veren bazı yönetim yetkilileriyle kapalı kapılar ardında yaptıkları 
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mülakatların dökümünü yayınladı. Buna göre, Amerikalı kariyer diplomatları, Trump’ın 

sözleri karşısında Dışişleri Bakanlığı tarafından desteklendiklerini hissetmedikleri ve 

bakanlığın iç siyasi amaçlar için kullanıldığı yönünde ifade verdi. 

ABD doğruladı: Suriye Milli Ordusu konvoyumuza ateş etti, mermiler isabet etmedi… 

Sputnik’e konuşan CENTCOM sözcüsü “3 Kasım’da Suriye’nin kuzeydoğusunda ABD 

devriyesi birkaç topçu saldırısına tanıklık etti, ancak mermiler konvoyun hareket ettiği yoldan 

1 kilometre veya daha uzun bir mesafeye düştü. Devriye güçlerine isabet etmedi” dedi. 

Sözcü, ABD güçlerinin kendilerini savunma hakkını saklı bulundurduğunu, güçlerin 

güvenliğine  öncelik verildiğini vurguladı.  

Trump: Rusya ile ilişkilerim çok iyi… FOX News ’un aktardığına göre gazetecilere konuşan 

ABD Başkanı Donald Trump, Rusya ile ilişkilerini ‘çok iyi’ olarak nitelendirdi. 

Ukrayna ve Çin’le ilişkilerinin de ‘çok iyi’ olduğunu belirten ABD Başkanı, “İnsanlar (başka 

ülkelerle) iyi geçinebildiğimi anlayamıyorlar” dedi. ABD Başkanı, Ukrayna’yı 

desteklemesinin de ‘çok iyi’ olduğunu kaydetti. 

ABD’den İran’a yeni yaptırım: Hamaney’in oğlu dahil 9 kişi kara listede… ABD Hazine 

Bakanlığı’nın yayınladığı kara listede, İran ruhani lideri Ayetullah Ali Hamaney’in oğlu, 1969 

doğumlu Mücteba Hamaney’in de aralarında olduğu 9 İran vatandaşının ismi yer alıyor. Kara 

listeye ayrıca İran Genelkurmay Başkanlığı da dahil edildi. 

RUSYA 

Jirinovskiy: Ukraynalıların kendisi Ukrayna'yı istemiyor… Telegram kanalından açıklama 

yapan Jirinovskiy, Ukrayna’nın son 28 yıllık bağımsızlığından bu 

yana nüfusunun neredeyse yarısını kaybettiğini ifade etti.  Jirinovskiy’e göre, Nazi 

Almanyası’nın yenilgiye uğratıldığı Büyük Vatanseverlik Savaşı’ndan sonra Sovyetler 

Birliği’ndeki dönemde, Ukrayna'nın nüfusu hızla savaş öncesi dönemdekine ulaşmıştı. 

Bunun nedeni insanların o dönem tüm sorunlara rağmen yaşamak istemeleriydi. 

“Ukraynalıların kendisi Ukrayna’yı istemiyor” ifadelerine yer veren Jirinovskiy, Ukrayna’da 

siyasi elitlerin de halkın da bu tavırda olduğunu kaydetti. 

Rusya'dan 'Sudan'a yaptırımlar kalksın' teklifine destek… Rusya’nın BM Daimi Temsilci 

Yardımcısı Dmitriy Polyanskiy, Sudan ekonomisinin canlanmasına yardımcı olmak için bu 

ülkeye uygulanan tek taraflı yaptırımların kalkması yönündeki çağrılara destek verdiklerini 

söyledi. 
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TÜRKİYE 

Barış Pınarı Harekatı bölgesinde bir asker hayatını kaybetti… Milli Savunma 

Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, Barış Pınarı Harekatı bölgesinde tespit edilen el yapımı 

patlayıcıya (EYP) müdahale sırasında bir askerin hayatını kaybettiği belirtildi. 

Açıklamada, "Bizleri derin bir acı ve üzüntüye boğan bu olayda hayatını kaybeden aziz 

şehidimize Allah'tan rahmet, kederli ailesine, Türk Silahlı Kuvvetleri ile asil milletimize 

başsağlığı ve sabır dileriz" denildi. 

Reuters'a konuşan Türk yetkililer: Erdoğan ABD ziyaretini 'soykırım' kararı nedeniyle 

erteleyebilir… İsmi açıklanmayan yetkililerden biri, ajansa yaptığı açıklamada "Temsilciler 

Meclisi'nin kararı iki ülke ilişkilerini oldukça olumsuz etkiledi. Bu nedenle Erdoğan ziyareti 

beklemeye alındı" dedi.  

Türkiye, Bağdadi'nin kız kardeşi Rasmiye Awad'ı yakaladığını duyurdu… Türkiye, 

Suriye’nin Azez kentine düzenlediği operasyonda Irak Şam İslam Devleti'nin (IŞİD) 

öldürülen lideri Ebubekir el Bağdadi’nin ablası Rasmiya Awad'ı yakaladığını duyurdu. Olayı 

"istihbaratın altın madeni" olarak tanımlayan bir Türk yetkili Bağdadi'nin ablasından alınacak 

bilgilerin örgütün iç çalışma sistemine dair istihbarat hazinesi sunacağını umduklarını belirtti. 

Operasyonda Rasmiya Awad'ın yanı sıra kocası, gelini ve beş çocuğunun da yakalandığı 

bildirildi. 

Türkiye, Avrupa Konseyi'ne katkı payını ciddi oranda azalttı… Türkiye, Avrupa Konseyi'ne 

2016 yılında 33 milyon euroya yükselttiği katkı payını bir yıl sonra 14 milyon euroya çekti. 1 

Ocak 2016'dan itibaren Türkiye'nin Avrupa Konseyi'ne finansal katkı payı 13,6 milyon 

eurodan 33,5 milyon euroya yükseldi. Fakat Aralık 2017'de Türkiye bu katkıyı ciddi oranda 

tırpanladı. Böylece Avrupa Konseyi'ne katkı payını yeniden 14 milyon 318 bin euroya 

düşürdü. 

Savunma Sanayii Başkanı: F-35 ile S-400'lerin aynı ortamda bulunamayacağı yönündeki 

argümanlara katılmıyoruz… NTV canlı yayınında açıklamalarda bulunan Savunma Sanayii 

Başkanı İsmail Demir, "F-35 ile S-400'lerin aynı ortamda bulunamayacağı yönündeki 

argümanlara katılmıyoruz, hukuki açıdan da sıkıntı görmüyoruz" ifadelerini kullandı.  Demir 

ayrıca, Türkiye ile ABD arasındaki F-35 projesine ilişkin olarak "Temennimiz tekrar projeye 

dönülmesi yönünde" dedi. 
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Cumhurbaşkanlığı'ndan ABD'nin 2018 Yılı Terör Raporu'na tepki… Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında gerçekleştirilen Cumhurbaşkanlığı 

Kabine toplantısının ardından ABD Dışişleri Bakanlığı 2018 Terör Raporu ile ilgili yazılı 

açıklama yapıldı. Türkiye'nin, 1984 yılından beri kesintisiz şekilde bölücü terörle mücadele 

eden, daha önce ASALA başta olmak üzere çeşitli terör örgütlerinin küresel düzeyde 

saldırılarına maruz kalan bir ülke olduğuna dikkat çekilen açıklamada, "Dünyada, Türkiye 

kadar terör saldırılarından mağdur olmuş ve terör örgütleriyle etkin mücadele verip başarı 

sağlamış pek az ülke vardır. Son yıllarda, Suriye'de yaşanan insani kriz, DEAŞ yanında bir 

diğer terör örgütünün daha PKK'nın bir kolu olan YPG'nin bölgemizde palazlanmasına yol 

açmıştır" ifadeleri kullanıldı. Açıklamada, topraklarında 4 milyon sığınmacıyı barındıran 

Türkiye'nin, aynı zamanda sınırlarını hedef alan terör örgütleriyle de mücadele ettiğinin altı 

çizilerek, şunlar kaydedildi: "Fırat Kalkanı Harekatı'yla 3 binin üzerinde DEAŞ'lıyı ve 600 

YPG'liyi etkisiz hale getirdik. Zeytin Dalı Harekatı'yla 4 bin 500 YPG'liyi etkisiz hale 

getirirken, aynı zamanda DEAŞ'ın harekat alanını da büyük ölçüde sınırlandırdık. İdlib'de 

Rusya ile birlikte oluşturduğumuz Gerilimi Azaltma Bölgesi sayesinde, hem 3 milyon kişiyi 

ilgilendiren büyük bir insani trajediyi önledik hem de terör örgütlerinin hareket alanlarını bir 

kez daha daralttık. Barış Pınarı Harekatı'mızı da hem PKK-YPG terör örgütünün bölgedeki 

varlığını ortadan kaldırmaya ve ülkemizdeki Suriyeli sığınmacıların geri dönüşünü sağlamaya 

hem de DEAŞ'ın Suriye'de yeniden melce bulmasını engellemeye yönelik olarak 

başlattık. Aynı şekilde, ülkemiz tarihinin gördüğü en alçak darbe teşebbüslerinden biri olan 15 

Temmuz'un faili olan FETÖ terör örgütüyle de kapsamlı bir mücadele yürütüyoruz" "Üstelik 

Türkiye bu mücadeleyi, kendi sınır güvenliği yanında NATO ittifakı başta olmak üzere, tüm 

dostlarının huzuru ve geleceği için yürütmektedir. Buna rağmen, Amerika Birleşik Devletleri 

Dışişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan '2018 Yılı Terör Raporu'nda, PKK terör örgütüne 

yer verilmesine rağmen, onun Suriye kolu olan YPG'den ve siyasi kolu PYD'den, aynı şekilde 

15 Temmuz darbe girişiminin faili FETÖ'den söz edilmemektedir. Bu tavır, son dönemde 

örneklerine çok sık rastlamaktan dolayı üzüntülü olduğumuz, terör örgütlerine karşı çifte 

standartlı yaklaşımın en bariz örneklerinden biridir. Terörle mücadele gerekçesiyle dünyanın 

dört bir yanında faaliyet yürüten Amerika Birleşik Devletleri'nin, bu raporun ardından 

terörizm konusunda kimseye söyleyecek sözü kalmamıştır. Terör örgütleriyle aynı yatağa 

girenlerin akıbetinin, eninde sonunda o zehirli yılan tarafından ısırılmak olacağını bir kez 

daha hatırlatmak istiyoruz. Türkiye, PKK ve DEAŞ'la olduğu gibi, PYD ve FETÖ başta 

olmak üzere, diğer tüm terör örgütleriyle de kararlılıkla mücadele etmeyi sürdürecektir". 
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Vatandaşlıktan Çıkarılsalar Bile IŞİD’lileri Ülkelerine Göndereceğiz’… İçişleri Bakanı 

Süleyman Soylu, Türkiye’nin yakalanan her IŞİD savaşçısını vatandaşlıkları ellerinden 

alınmış olsa bile kendi ülkelerine göndereceklerini söyledi. Soylu, “Elimizdekileri geri 

göndereceğiz ancak dünya şimdi yeni bir metod buldu. O metod da bu kişilerin 

vatandaşlıklarının geri alınması. Nerede yakalandılarsa orada yargılanmalılar diyorlar. 

Herhalde bu da yeni bir uluslararası hukuk. Bu içtihadı kabul etmek mümkün değil. 

Elimizdeki IŞİD savaşçılarını, ister vatandaşlıktan çıkarsınlar ister çıkarmasınlar, kendi 

ülkelerine göndereceğiz” şeklinde konuştu.” dedi. 

 

MSB: Avaşin'de 5 terörist SİHA ile etkisiz hale getirildi!... Milli Savunma 

Bakanlığının Twitter hesabından yapılan bilgilendirmede, Irak'ın kuzeyindeki Avaşin 

bölgesinde tespit edilen bölücü terör örgütü mensubu 5 teröristin SİHA'lar tarafından etkisiz 

hale getirildiği bildirildi. Bölgede operasyonların devam edeceği belirtildi. 

Kocaeli merkezli FETÖ/PDY operasyonu… Alınan bilgiye göre, Kocaeli Cumhuriyet 

Başsavcılığı tarafından FETÖ/PDY'nin TSK yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında 

15 eski askeri öğrenci hakkında yakalama kararı çıkarıldı. Kocaeli KOM Şube Müdürlüğü 

ekiplerince şüphelilerin yakalanması için Kocaeli, İstanbul, Trabzon, Sakarya, 

Konya, Edirne ve Kahramanmaraş'ta eş zamanlı operasyon başlatıldı. 

Ankara'da FETÖ operasyonu: 94 şüpheli hakkında gözaltı kararı… Ankara Cumhuriyet 

Başsavcılığınca FETÖ/PDY silahlı terör örgütü üyesi özel ve kamu iktisadi işletmeleri 

çalışanı olan sivil, örgütün gizli ve şifreli haberleşme programı olan Bylock kullanıcısı olduğu 

tespit edilen 94 şüpheli hakkında Ankara'da 05/11/2019 tarihinden itibaren gözaltı kararı 

verilerek yapılan operasyon sonucunda, Bylock kullanıcısı olduğu belirlenen 67 şüpheli 

yakalandı. Gözaltı kararı verilen diğer FETÖ/PDY silahlı terör örgütü üyesi olan şüphelilerin 

yakalanmasına yönelik işlemlerin devam ettiği bildirildi. 

Adana merkezli 15 ildeki FETÖ/PDY operasyonunda 5 kişi daha tutuklandı… Adana 

merkezli 15 ilde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik 

operasyonda gözaltına alınan 33 zanlıdan 5'i tutuklandı, 28'i adli kontrol şartıyla salıverildi.  

 

 

https://www.cnnturk.com/haberleri/twitter
https://www.cnnturk.com/haberleri/kocaeli
https://www.cnnturk.com/haberleri/feto
https://www.cnnturk.com/haberleri/istanbul
https://www.cnnturk.com/haberleri/trabzon
https://www.cnnturk.com/haberleri/edirne
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ASYA – PASİFİK 

 Trump'ın katılmadığı zirvede ABD, ASEAN boykotuna uğradı… ABD Başkanı'nın üst üste 

ikinci kez ASEAN zirvesine katılmamasını protesto eden 10 asli üyeden 7'si, Amerika ile özel 

toplantıyı boykot etti. Asli 10'dan sadece Tayland evsahibi ve halihazırdaki dönem başkanı 

sıfatıyla, Vietnam gelecek dönem başkanı sıfatıyla ve Laos halihazırdaki ASEAN-ABD 

ilişkileri koordinatörü sıfatıyla başbakan düzeyinde katılmak zorunda kaldı. Çin, Hindistan, 

Rusya, Japonya gibi ağır toplar ve diğer ülkeler başbakan düzeyinde temsil edildi. 

Hong Kong'da bıçaklı saldırgan, bir siyasetçinin kulağını ısırarak kopardı… Hong 

Kong’da polisin, göstericilerin toplandığı alışveriş merkezlerine düzenlediği baskın sırasında 

beş kişiyi yaralayan bıçaklı saldırganın bir siyasetçinin kulağını ısırarak kopardığı belirtildi. 

Sadece 1 kentte 10 ayda 700’den fazla çocuk ‘yetersiz beslenme ve hastalıktan’ öldü… 

Pakistan’ın Sindh eyaletinde bulunan Tharparkar kentinde 2019’un ilk 10 ayında Sağlık 

Bakanlığı’nın açıklamalarına göre 700’den fazla çocuk yetersiz beslenme ve hastalık 

sebebiyle hayatını kaybetti. 


